
مریم کاظمی‌پور معاونت بانوان وزیر 
ورزش بعد از رأی در دور دوم انتخابات 
ریاست جمهوری در ورزشگاه شهید 
شیرودی، درباره حضور بانوان در المپیک 
2024 پاریس می‌گوید: »ما حداقل در 
سه، چهار رشته دیگر هم می‌توانستیم 
سهمیه بگیریم. با تدبیری که برای دوره 
بعدی المپیک و بازی‌های آسیایی ناگویا 
اتخاذ می‌شود، قطعاً ظرفیت ورزش 
بانوان برای حضور در المپیک و پارالمپیک 
بیشتر خواهد شد. ما در پارالمپیک با 
کیفی‌نگری و در المپیک با این ارتقای 
سطح کمی نسبت به گذشته، حرکت 
جدی را با این تعداد در عرصه قهرمانی 
نشان دادیم. امیدواریم که این اتفاقات 
در المپیک و بازی‌های آسیایی آینده، هم 
از حیث مدال و هم حضور ورزشکاران 
ادامه داشته باشد تا بتوانیم ارتقای 
چشمگیری داشته باشیم و این مسأله را 
نشان بدهیم.« به گفته او زنان ایران برای 

مدال‌آوری ضعف ندارند: »با تدارکاتی که 
برای بانوان المپیکی دیده شده، آنها از 
نظر مدال‌آوری نسبت به دیگر قهرمانان 
کمبودی ندارند. تعداد زیادی از بانوان در 
تورنمنت‌های خوب بین‌المللی و اردوهای 
مشترک با تراز بالا حضور دارند. تمام 
تاش وزارت ورزش و کمیته‌ها بر این 
است که حضور بانوان هم به لحاظ 
کمی و هم کیفی در سطحی باشد که به 
موفقیت برسند و سکو و مدال هم قابل 
پیش‌بینی باشد.« کاظمی‌پور حضور 
زنان ورزشکار محجبه را کمتر از مدال 
نمی‌داند: »چیزی که در بیانات رهبری 
هم مشهود بود، این بود که حضور 
زن مکرمه و محجبه ایرانی در عرصه 
بین‌المللی نمادی از موفقیت در جبهه 
فرهنگی و معرفی زن مسلمان است که 
این از مدال‌آوری و سکو کمتر نیست و 
ارزش قهرمانی را به مراتب بیش از چیزی 

که هست، به دنیا نشان می‌دهد.«
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همراه با انتخابات

 اسبقیان: از ورزشگاه تختی 
بازدید می‌کنیم

 شروین اسبقیان معاون فرهنگی و ورزش قهرمانی  وزیر 
ورزش بعد از حضور در سالن افراسیابی ورزشگاه شهید 
شیرودی در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت 
ورزشگاه تختی برای برگزاری لیگ برتر فوتبال گفت: 
»رایزنی‌های لازم برای برگزاری مسابقات لیگ برتر 
فوتبال در ورزشگاه تختی انجام شده و بازدیدهایی 
هم هفته آینده انجام می‌شود تا شرایط برای برگزاری 
مسابقات فراهم شود.« معاون ورزش قهرمانی وزیر 
ورزش، درباره انتخابات فدراسیون‌ها نیز گفت: »ما 
شانزدهمین انتخابات را روز چهارشنبه برگزار کردیم و 
انتخابات بیلیارد و بولینگ، شطرنج و روستایی عشایری 
را پیش رو داریم. طبق برنامه همه انتخابات برگزار شد 
و ثبت‌نام برای بیلیارد فردا شروع می‌شود و به زودی 
انتخابات را برگزار می‌کنیم تا دیگر هیچ رشته‌ای با 

سرپرست اداره نشود.«
برای شرکت در رأی گیری انتخابات ریاست‌جمهوری 
هم اسبقیان گفت: »از همان ساعات اولیه قهرمانان 
پرافتخار کشور، به همراه مدیران و مربیان خود در 
سالن شهید افراسیابی حاضر شدند که نشان از اتحاد 
و انسجام ملی است. آنها نشان دادند خانواده ورزش 

همگام با مردم عزیز ایران است.«

 نبی: رئیس‌جمهور آینده 
سیاست فعلی را ادامه دهد

نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: امیدوارم 
رئیس‌جمهور آینده بتواند سیاستگذاری که در 
یکسال اخیر در ورزش بنا گذاشته شده را دنبال 
کند. بودجه ورزش کشور در یکسال اخیر حدود ۲۰۰ 
درصد افزایش پیدا کرده است. امیدوارم دولت شعار 
ایران قوی ورزش قوی را در آینده هم دنبال کند. وی 
افزود: کشورهای همسایه با سرمایه‌گذاری سنگین 
در حال پیشرفت هستند و ما هم باید بتوانیم با 
حمایت‌هایی که از طرف دولت می‌شود این شرایط 
را دنبال کنیم. جامعه ورزش در همه عرصه‌ها حضور 
داشته و طبیعی است که انتظار داشته باشند از سوی 

دولت‌ها مورد حمایت قرار بگیرند.

ماجدی: مردم پای انقلاب 
ایستاده‌اند

ماجدی بعد از شرکت در رأی‌گیری مقابل خبرنگاران 
حاضر شد و این جمات را به زبان آورد: »در یک 
جمله نمی‌شود گفت چه خواسته‌ای از رئیس جمهور 
داریم؛ خواسته‌ها بسیار زیاد است و رئیس‌جمهوری 
که انتخاب می‌شود، باید بداند که مردم مخصوصاً 
مملکت  و  نظام  انقاب،  این  پای  ورزشکار‌ها 
ایستاده‌اند. تقاضا‌ها یکی دو تا نیست، باید به ورزش 
به عنوان یک صنعت نگاه شود؛ به اعتقاد من باید 
رئیس‌جمهور آینده کمک کند تا بودجه‌هایی که در 
سال‌های گذشته تحقق نیافته تعیین‌تکلیف شود.« 

 داوری: رئیس‌جمهور آینده 
به حوزه ورزش توجه کند

جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال نیز گفت: 
من می‌خواهم از کلیشه‌ها فراتر بروم و بگویم که 
امیدوارم حال دل مردم خوش باشد و توجه بیشتری 
به ورزش شود. سیستم‌هایی که تا به حال کمک 
کرده‌اند، باید به توسعه و ساختار ورزش ادامه دهند 
تا مشکلات موجود برطرف شود. امیدوارم بتوانیم 

این مشکلات را رفع کنیم.

میرجلیلی: دور دوم مثل فینال بود
مهدی میرجلیلی رئیس بسیج ورزشکاران در مورد 
حضور در انتخابات گفت: عرصه انتخابات همچون 
میدان مسابقه بود و دور دوم به منزله فینال این 
مسابقه برای ورزشکاران است. ورزشکاران آمده بودند 
تا با یک وفاق ملی برای ایران قوی در کنار هم باشند.

 

عزیزی: حرکت در مسیر رشد ورزش 
ادامه دارد

داود عزیزی رئیس فدراسیون تنیس نیز پس از 
انداختن رأی به صندوق گفت: شکرخدا شاهد حضور 
قشر عظیمی از مردم عزیز کشورمان با همراهی 
ورزشکاران محبوب آنها در انتخابات بودیم. امیدوارم 
حرکت در مسیر رشد و پیشرفت همچون سال‌های 

قبل با انتخاب فرد اصلح ادامه داشته باشد.

ناطق‌نوری: ورزش کشور در انتظار 
رشد چشمگیر است

عباس ناطق‌نوری رئیس فدراسیون انجمن‌های 
ورزشی گفت: خوشحالم  جامعه ورزش همسو با 
دیگر اقشار مردم در این فینال انتخاباتی حضور 
داشتند. امیدوارم نتیجه به نفع ورزشکاران و مردم 
رقم بخورد و در چهار سال آینده نیز ورزش کشور 

رشد خود را ادامه دهد.

ایلکا: رئیس‌جمهور جدید توجه 
بیشتری به ورزش داشته باشد

علی ایلکا سرپرست فدراسیون ورزش روستایی، 
عشایری و بازی‌های بومی محلی پس از حضور در 
انتخابات گفت: مرحله دوم شور بیشتری نسبت به 
دوره اول انتخابات برای انتخاب فرد اصلح داشت 
و امیدوارم رئیس جمهورمنتخب مردم ایران توجه 

ویژه‌ای به ورزش داشته باشد.

تبلیغات محیطی هم به سرنوشت حق پخش تلویزیونی گرفتار شد 

دست فدراسیون در جیب باشگاه‌ها

چطور سازمان چطور سازمان 
لیگ متولی لیگ متولی 

امر مهمی امر مهمی 
می‌شود که در می‌شود که در 

سالیان اخیر سالیان اخیر 
هیچ شفافیتی هیچ شفافیتی 

در خصوص در خصوص 
آن نداشته و آن نداشته و 

صورت‌های صورت‌های 
مالی خود را مالی خود را 

هم منتشر هم منتشر 
نکرده استنکرده است

م  ر چها و  بیست  فصل 
رقابت‌های لیگ برتر در حالی 
اولیه قرار  طبق پیش‌نویس 
است اواخر مرداد ماه )احتمالاً 
25 مرداد( آغاز شود که هنوز 
بسیاری از تیم‌ها حتی کادرفنی 
کیب  تر و  ند  ر ا ند مشخصی 
بازیکنان خود را برای آغاز پیش 
فصل نیز مشخص نکرده‌اند!

در این خصوص طی چند روز 
گذشته در گزارش‌هایی در ایران 
ورزشی به این موضوع اشاره 
غ از اینکه هنوز  کردیم که فار
زمان آغاز رقابت‌های لیگ برتر 
مشخص نشده بلکه بسیاری 
از تیم‌ها از جمله تیم‌های اول 
تا ششم فصل گذشته و به 
ایران در  خصوص نمایندگان 
آسیا همچنان تکلیف نیمکت 
خود را هم مشخص نکرده‌اند 
و از این لحاظ فوتبال ایران 
روزهای سردر گمی را سپری 
می‌کند این در حالی است که 
تا حدود 2 ماه دیگر لیگ الیت 
در بالاترین سطح باشگاهی در 

آسیا آغاز می‌شود و تقابل با 
تیم‌های قدرتمند و متمول عربی 
این امر را می‌طلبد تا حداقل 
تیم‌هایی که مجوز حضور در 
آسیا را دریافت کرده‌اند زودتر در 
خصوص شرایط کلی تیم خود در 
آستانه پیش فصل، وضعیت‌شان 

را روشن کنند.
حال اینکه چرا این ماجرا زودتر 
رقم نمی‌خورد می‌توان از دیدگاه 
کارشناسی شاخصه‌های زیادی 
را با آن مرتبط دانست که یکی 
از مهم‌ترین عوامل آن بعضاً به 
مشکلات مالی و اقتصادی تیم‌ها 

مربوط می‌شود.
 در هر صورت شاید با خصوصی 

شدن سرخابی‌ها این شائبه 
پیش آمده باشد که این تیم‌ها 
و...  بی‌پولی  گرفتاری‌های  از 
نجات پیدا کرده باشند اما دو 
عامل سقف بودجه و نظارت بر 
شفافیت مالی از سوی نهادهای 
ذیربط باعث شده تا جلوی 
ریخت و پاش‌های این دو باشگاه 
تا حد زیادی فعاً با وجود بخش 

خصوصی هم گرفته شود.
با این حال یکی از عوامل اصلی 
که می‌تواند موجب پیشرفت و 
توسعه باشگاه‌ها شده و طی یک 
مسیر روشن، شفاف و قانونی 
آنها را به سرمنزل مقصود رسانده 
و از سوی دیگر هم موجبات 

استقلال مالی‌شان را فراهم کند 
همچنان به حق پخش تلویزیونی 
مربوط می‌شود که با وجود وعده 
وعیدهای فراوان از سوی مسئولان 
مربوطه و حتی فدراسیون فوتبال، 
هنوز خبری از آن نبوده و همچنان 
سازکار شفافی در این خصوص به 

وجود نیامده است.
در این بین مجادله صداوسیما 
و فدراسیون فوتبال در حالی 
ادامه‌دار شده است که یک طرف 
ماجرا اعتقاد دارد تلویزیون به 
خاطر تولید محتوایی که از فوتبال 
خلق می‌کند باید پولش را بدهد 
اما طرف دیگر روال دهه‌های اخیر 
را همچنان پیش گرفته و اعتقادی 
به این ماجرا ندارد. حال اینکه 
فدراسیون فوتبال در همه این 
سال‌ها برای مطالبه حق پخش 
تلویزیونی به طور حقیقی پشت 
ماجرا ایستاده یا ادای آن را در 

می‌آورد.
یک روی سکه‌ای  اتفاق  این   
است که آن روی دیگرش خود 
حد  تا  ا  ر فدراسیون‌نشین‌ها 
زیادی در خصوص عدم حمایت 
از استقلال مالی باشگاه‌ها مقصر 

اصلی قلمداد می‌کند.
اینکه گفته می‌شود در دنیا حق 
پخش یکی از ارکان مهم درآمدزایی 
در فوتبال به شمار رفته یکی 
از شاخصه‌های اصلی است که 
بسیاری از کارشناسان نیز آن را 
تأیید کرده‌اند اما مباحث دیگری 
مثل بلیت فروشی، تبلیغات 
محیطی، پاداش رتبه‌های برتر 
و  فصل  پایان  در  جدول  در 
آیتم‌های دیگری هم هستند که 
شاخصه‌های اصلی دیگری را در 
توسعه باشگاهداری ایجاد کرده 
که بر اساس آن این بار خود 
فدراسیون می‌تواند با پرداخت 
به موقع آنها به باشگاه‌ها، تا حد 
زیادی کمک کرده تا آنها کمرشان 
زیر بار مشکلات مالی خم نشود.
ی  تلاش‌ها نی  ما ز قع  ا و ر  د
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
درباره ستاندن حق باشگاه‌ها از 
صداوسیما حقیقی جلوه می‌کند 
که خود در این مسیر پیشقدم 

شده و حق قانونی تیم‌ها در 
ارتباط با وظایف ذاتی‌اش را به 

موقع پرداخت کند.
 این در حالی است که درباره 
بلیت فروشی شنیده‌ها حکایت 
از آن دارد که بخش اعظمی از 
این پول به نهادهایی بیرون 
فوتبال اختصاص پیدا کرده و از 
سوی دیگر وعده پرداخت پاداش 
رتبه‌های تیم‌ها در جدول در 
پایان فصل نیز تا این لحظه پوچ 

از آب درآمده است.
همه اینها در حالی هستند که 
هم  محیطی  تبلیغات  درباره 
همچنان اخبار خوشایندی که 
باب میل باشگاه‌ها باشد به 
گوش نمی‌رسد و کما فی‌السابق 
این رقم به اندازه‌ای دور از ذهن 
است که بعضاً کفاف جرایم و 
بدهی‌های باشگاه‌ها از فصول 
قبلی را هم نمی‌دهد و آنها باید 
برای تسویه حساب با سازمان 
یی  قضا ی  کمیته‌ها و  لیگ 
فدراسیون حتی دست به جیب 

شوند. هم 
با این اوصاف حالا هم شنیده 
می‌شود فدراسیون فوتبال در 
دستورالعملی جدید اما عجیب، 
حق تمام تبلیغات محیطی در 
لیگ برتر را به سازمان لیگ 
واگذار کرده است که این موضوع 
با انتقاد برخی باشگاه‌ها روبه‌رو 
شده که معتقدند این اقدام 

غیرقانونی است.
حالا هم مشخص نیست در 
وانفسایی که باشگاه‌های تقریباً 
ورشکسته فوتبال ایران هر روز 
بیشتری  عدیده  مشکلات  با 
مواجه شده و روزانه به تعداد 
بخش  شده  منحل  تیم‌های 
خصوصی اضافه می‌شود، چطور 
سازمان لیگ متولی امر مهمی 
می‌شود که در سالیان اخیر 
هیچ شفافیتی در خصوص آن 
نداشته و صورت‌های مالی خود 
را هم منتشر نکرده و حالا دوباره 
سکاندار مسأله‌ای می‌شود که 
پول زیادی در مارکت آن وجود 
داشته و تراکنش زیادی مالی در 

آن رد و بدل می‌شود!

گزارش یک

شهاب رستگار
خبر‌نگار

این روزها، باشگاه‌های فوتبال کشورمان 
بشدت با مسأله مالی و مشکلات ناشی 
از آن درگیر هستند و وضعیت بسیار 
نامناسبی دارند. بخشی از این وضعیت 
به دلیل گران شدن غیرحرفه‌ای فوتبال 
کشورمان است و بخش دیگری از این 
مشکلات به عدم تعامل فدراسیون و 
سازمان لیگ فوتبال با باشگاه‌ها و عدم 
پرداخت مطالبات باشگاه‌ها است که 
گاهاً با جریمه‌های باشگاه‌ها هم طاق 
زده می‌شود. محمدرضا واعظ آشتیانی 
سال‌ها در این حضور فعال بوده و 
به عنوان اقتصاددان و مدیرورزشی 

صحبت‌های زیادی در این باره دارد.
قصد داریم در خصوص مشکلات مالی 
باشگاه‌ها که حسابی وضعیت آنها را به 
هم ریخته صحبت کنیم، فکر می‌کنم 
قبل از هر چیزی باید درباره حق پخش 

تلویزیونی به نتیجه‌ای برسیم.
حق پخش تلویزیونی در وهله اول 
باید بین فدراسیون فوتبال و سازمان 
صداوسیما به نتیجه برسد. آنچه که 
باید انجام شود، این است که فدراسیون 
فوتبال به همراه وزارت ورزش و جوانان در 
تعامل با نمایندگان مجلس این موضوع 
را در مجلس شورای اسلامی پیگیری کرده 

و در بودجه سالانه آورده شود.

آیا امکان برآورده کردن این حق 
به طور کامل وجود دارد؟

بله، در خصوص باشگاه‌های فوتبال کاملاً 
مشخص است. باشگاه‌های استقلال و 
پرسپولیس که معمولاً پخش عمومی در 
کشور دارند و حتی خارج از کشور، باید 
جداگانه محاسبه شوند و در خصوص 
سایر باشگاه‌ها که در استان‌ها پخش 
دارند، فرمول مشخصی وجود دارد. در 
باشگاه‌های اروپایی و کشورهای شرق 
آسیا هم همین طور است و نوع پخش و 

درآمدزایی آنها کاملاً روشن است.
با توجه به سیستم حاکمیتی 

صداوسیما این موضوع به 
نظر شما، قابل دریافت برای 

باشگاه‌ها هست؟
صد درصد، صداوسیما کانال‌های مختلفی 
دارد و همان‌طور که گفتم باید در بودجه 
سالانه مجلس دیده شود تا باشگاه‌ها به 

برسند. حق‌شان 
غ از حق پخش که طی سال‌های  فار
گذشته هیچ گاه به نتیجه نرسیده و 
مشخص نیست کی به دست باشگاه‌ها 
تبلیغات  خواهد رسید، در خصوص 
محیطی هم متأسفانه همین اتفاق رخ 
می‌دهد و باشگاه‌ها معمولاً از آن نفعی 

نمی‌برند.
به نظرم این باید از کم کاری و بی‌توجهی 
مدیران باشگاه‌ها باشد، به هر حال 
مدیران باشگاه‌ها در مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال حضور دارند و می‌توانند 
از حق باشگاه‌ها در آنجا دفاع کنند و 
اجازه ندهند این حداقل سهم باشگاه‌ها 
از دست  به بهانه‌های مختلف  هم 

برود. باشگاه‌ها 
در واقع گاهی فدراسیون 

فوتبال، مبالغ تبلیغات محیطی 
را در ازای جریمه باشگاه‌ها در 

نظر می‌گیرد؟
از  مدیران باشگاه‌ها در مجمع باید 
مسئولین فوتبال سؤال کنند که این 
پول‌ها کجا هزینه می‌شود، جرائمی که 
برای باشگاه‌ها در نظر گرفته می‌شود، به 
کجا می‌رود، چه مبالغی که باشگاه‌ها، 
بازیکنان، مربیان و... پرداخت می‌کنند 
و چه مبالغی که از تبلیغات محیطی به 
دست می‌آید. به هر حال فدراسیون 
فوتبال باید مشخص کند به طور سالانه 
در مجمع هزینه‌های آنها چقدر و برای 

چه چیزی بوده است.
با همه این احوال، باشگاه‌ها 

همچنان گرفتار مشکلات مالی 
هستند؟

به این دلیل است که بی‌جهت فوتبال 
ما گران شده است. حتی چند باشگاه 
خصوصی امسال با چالش بزرگی مواجه 
شده‌اند و قصد ندارند تیم‌داری کنند. 
فوتبال غیرحرفه‌ای ما فقط در پول 
گرفتن حرفه‌ای شده است. ورزش 
حرفه‌ای ما امروز مملو از هزینه‌ها است 
که بخشی به خاطر غیرحرفه‌ای بودن 

مدیران است.

انتقاد واعظ به تصمیمات عجیب فدراسیون 

پول تبلیغات محیطی کجا هزینه می‌شود؟

سید مناف هاشمی، دبیر کل کمیته 
ملی المپیک در روزهای مانده تا 
افتتاح بازی‌ها ترجیح می‌دهد 
حرفی از تعداد مدال‌ها و جایگاه 
ایران در جدول رده‌بندی نزند. او 
می‌گوید: »تنها چیزی که این روزها 
درباره‌اش صحبت نمی‌کنم، جایگاه 
ایران و مدال‌هاست. به این خاطر 
که نمی‌خواهیم جو روانی برای 
فدراسیون‌ها و ورزشکاران درست 
کنیم، اما امیدوارم که وضعیت 
خوبی باشد. ۵ یا ۶ رشته وضعیت 
خوبی دارند و امیدواریم که تک 
رشته‌ها و تیمی‌ها نتایج خوبی 

» . بگیرند
او در جواب سؤال آیا کشتی بهترین 
 : ید می‌گو ؟  می‌گیرد ا  ر نتیجه 
»بهترین پاسخ برای این سؤال 
این است که مربیان کشتی آزاد 
و فرنگی اظهارنظر کنند. ما حتماً 

جمع‌بندی داریم ولی در مورد 
مدال قصد دارم که تا روز مسابقه 

اظهارنظر نکنم.«
ملی  کمیته  کل  دبیر  نظر  به 
همه  المپیک  مدال  المپیک، 
ایران می‌داند:  رشته‌ها را حق 
»فکر می‌کنم هر چه من از توقعات 
جامعه ورزش بگویم کم است و 
من از زبان خودم می‌گویم. زمانی 
می‌توانیم خوشحال باشیم که در 
المپیک به جای اینکه سه ورزش ما 
مدال بگیرد، ۱۵ رشته مدال بگیرد. 
این حق مردم ایران است. البته 
در این دوره شاید از لحاظ کمی، 
کاروان کمتری داریم اما از لحاط 
کیفی این اتفاقات می‌تواند بیفتد. 
اما خیلی راضی‌کننده نیست و باید 
خیلی بیشتر از اینها در یک دوره ۸ 
تا ۱۰ ساله دولت، فدراسیون‌ها، 

وزارتخانه‌ها کار کنند.«

هاشمی:درباره المپیک پیش بینی نمی‌کنم کاظمی‌پور: زنان ورزشکار کمبودی ندارند
22 روز مانده تا المپیک پاریس، 
بهروز یاری به تشریح وضعیت تیم 
ملی کشتی آزاد پرداخته و امیدوار 
است که این تیم بتواند دو مدال 
طلا بگیرد. بهروز یاری که دارنده 
مدال برنز جهان است؛ ابتدا به 
ماجرای حسن یزدانی اشاره می‌کند 
برای  که  از شرایط مساعدی  و 
مدال‌آوری او وجود دارد، می‌گوید: 
»وقتی در یک جمع حضور دارد، 
متوجه نمی‌شوی؛ 9 مدال دارد و با 
بقیه فرق می‌کند. حالا یا سیاست 
ندارد و یا اینکه این کار را بلد نیست، 
به هر حال تغییر نکرد و مزد همین 
تغییر نکردنش را گرفت. روحیه‌اش 
در مجارستان بهتر شد، اعتمادش به 
دستش خوب بود، حریف مستقیمی 
هم ندارد و از الان می‌توانیم او را در 
فینال ببینیم.« یاری با اشاره به 
حضور آرون بروکس به جای دیوید 
تیلور در امریکا ادامه می‌دهد: »اگر 
بروکس از یزدانی بترسد، کارش 
تمام است. مسأله کشتی یزدانی 
و تیلور متفاوت از این مبارزه بود، 
حسن جلوی تیلور کم می‌آورد اما 
اینجا در همان یک دقیقه اول مبارزه 
یزدانی و بروکس همه چیز مشخص 
می‌شود. امیدوارم حسن یزدانی مزد 

شایستگی‌هایش را بگیرد.«
ع  بهروز یاری درباره امیرحسین زار
هم اعتقاد دارد؛ شانس یزدانی 
بیشتر است: »حقیقتاً من احتمال 
طای حسن یزدانی را بیشتر از 

ع می‌دانم، هرچند که  امیرحسین زار
ع بسیار فهمیده کشتی می‌گیرد  زار
اما طاها آکگول و گنو پتریاشویلی که 
سال‌های آخر دوره قهرمانی خود را 
پشت سر می‌گذارند؛ اگر کشتی را به 
درگیری و تکنیک بکشانند حریفان 
سرسختی خواهند بود. در جهانی 
دو سال قبل هم دیدیم آکگول در 
یک لحظه درگیری توانست نتیجه 

را به نفع خودش برگرداند.«
دارنده مدال برنز جهان با بیان 
اینکه تیم ملی کشتی آزاد شانس 
کسب سه یا چهار مدال را دارد؛ 
ی  مید ا نا عین  ر  د «  : ید می‌گو
ماه‌های قبل و برخاف حرف‌هایی 
که دبیر می‌زند که سطح توقع 
مردم از کشتی را کم کند ولی هر 
چه به مسابقه نزدیک‌تر می‌شویم 
بیشتر  هم  تیم  به  امیدواری 
می‌شود. من فکر می‌کنم حداقل 
که  گرفت  خواهیم  مدال   3 -4
امیدوارم دو طلا باشد.« پیشکسوت 
کشتی همچنین از شرایط روانی 
تیم هم تعریف کرد: »نقطه قوت 
تیم هم همدلی است که کاوه در 
بچه‌ها ایجاد کرده، در ادوار گذشته 
المپیک، چنین شرایطی را در تیم 
ندیدیم. در المپیک 2020 توکیو جو 
تیم ناآرام بود. در 1996 آتلانتا و 2012 
لندن فضای اردوی ایران مسموم 
بود. حب و بغض‌ها کشتی‌گیران 
را اذیت کرد اما تا اینجای کار که 
شرایط خوبی حاکم بوده است.«

 یاری:  3 تا 4 مدال  در المپیک می‌گیریم
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